
UCHWAŁA NR XXXIII/234/2021 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Zbiczno w 2021 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2021 r., poz. 624) po 
zaopiniowaniu przez Państwowe Gospodarstwo Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej 
w Gdańsku, Głównego Inspektora Ochrony Środowiska  i Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Brodnicy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Zbiczno w 2021 roku: 

1) Kąpielisko Stanica Wodna Bachotek - na Jeziorze Bachotek, o długości linii brzegowej 31,2 m, czynne 
w okresie od 28 czerwca do 29 sierpnia, którego organizatorem jest: Polskie Towarzystwo Turystyczno-
Krajoznawcze Oddział Brodnica. 

2. Lokalizacje kąpielisk, o których mowa w ust. 1 określa załączniki do przedmiotowej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 855DC387-46A0-4244-8082-F4112138A22A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/234/2021

Rady Gminy Zbiczno

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 855DC387-46A0-4244-8082-F4112138A22A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

